ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.02. 2018 Г.                                                                   № 18А
О внесении изменений в план
мероприятий на 2018 год по
реализации муниципальной
программы« Социально-Экономическое
развитие территории сельского
поселения на 2018 -2022 г.»

Во исполнение пункта 21 главы 4  Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Мугунского сельского поселения  и их формирования и реализации от 31 декабря 2015 года № 55 (с внесенными изменениями постановлением от 28.08.2017г. № 30), руководствуясь статьёй 24 Устава  Мугунского муниципального образования .

1.Внести изменения  план мероприятий на 2018 год по реализации муниципальной программы «Социально​-экономическое развитие  территории сельского поселения на 2018-2022 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава Мугунского

сельского поселения                                                                   В.Н.Кучеров

                                                                                                                                                                                                                         План мероприятий

 к муниципальной программе

«Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения на 2018-2022гг
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципальной программы  «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения»
	На

	Наименование программы,
подпрограммы, основного
мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель,

участники,

исполнители

мероприятий
	Срок реализации
	Объем ресурсного обеспечения

(очередной год)
	Наименование показателя мероприятия

	Значения показателя мероприятия
(очередной год)

	с

(месяц)
	по

(месяц)
	источники
	тыс. руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	                  8
	9

	Программа

«Социально-экономическое развитие территории  Мугунского сельского

поселения
	Администрация Мугунского сельского поселения

	Всего
	41241,0
	                       X

	X

	Местный бюджет (далее – МБ)
	40348,1

	Средства районного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее – РБ) – при наличии
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	331,4

	Средства федерального бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ФБ) - при наличии
	108,9

	Иные источники, предусмотренные в местном бюджете (далее - ИИ) - при наличии
	0

	Подпрограмма 1

«Обеспечение деятельности главы Мугунского сельского поселения и администрации Мугунского сельского поселения»
	Администрация Мугунского сельского поселения

	Всего
	20779,1
	X

	x

	МБ
	20779,1

	РБ
	0

	ОБ
	0

	ФБ
	0

	ИИ
	0

	ИИ
	0

	ИИ
	0

	Подпрограмма 2

«Повышение эффективности бюджетных расходов Мугунского сельского поселения»
	Администрация Мугунского сельского поселения

	Всего
	49,6

	МБ
	49,6

	РБ
	0

	ОБ
	0

	ФБ
	0

	ИИ
	0

	Подпрограмма 3

«Обеспечение комплексных мер безопасности на территории Мугунского сельского поселения»
	 Администрация Мугунского сельского поселения

	Всего
	5017,7

	МБ
	5017,0

	РБ
	0

	ОБ
	0

	ФБ
	0

	ИИ
	0

	Подпрограмма 4

«Развитие инфраструктуры на территории Мугунского сельского поселения сельского поселения»
	 Администрация Мугунского сельского поселения
	Всего
	942,6

	МБ
	942,6

	РБ
	    0

	ОБ
	0

	ФБ
	0

	ИИ
	0

	РБ
	0

	ОБ
	0

	ФБ
	0

	ИИ
	0

	Подпрограмма 5

«Обеспечение комплексного пространственного и территориального развития Мугунского сельского поселения»
	Администрация Мугунского сельского поселения

	Всего
	550,2

	МБ
	550,2

	РБ
	0

	ОБ
	0

	ФБ
	0

	ИИ
	0

	Подпрограмма 6
«Развитие культуры и спорта на территории Мугунского сельского поселения»
	 Директор

МКУК КДЦ с.Мугун
Рыжова Л.И.
	Всего
	13901,8

	МБ
	13901,8

	РБ
	0

	ОБ
	0

	ФБ
	0

	ИИ
	0